

Dodávateľ: **Gútai Pavel**
Obchod s palivami a stavebninami
časť Kolónia 455
93037 Lehnice
Slovenská Republika

IČO: 30911265 DIČ 1020247525 IČ DPH: SK1020247525

Tel.: 031/558 6110 E-mail:
 Fax: 031/5586125 WWW

Účet: **0021888088/0900** VS: **20150007**
 IBAN: SK25 0900 0000 0000 2188 8088 KS: 0008
 Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT

Dátum dodania/pzp: **27.02.2015** Spôsob dopravy: DS 401 AD
 Dátum vyhotovenia: **27.02.2015** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **13.03.2015** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF1502000007 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 37842846 DIČ 2021700791 IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail: 1691306555/0200

Obec Potôňské Lúky
93052 Potôňské Lúky

Obecný úrad Potôňské Lúky

Došlo dňa: 09.03.2015

Pečacie číslo: 42/2015

Prílohy: Vyššie uvedená

Okresný úrad v Dunajskej Stredi, odbor živnostenský, reg.č.:1952/2000
 Gútai DS401AD
 5,39 3,25 2,14

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	DPH [%]
1.	17	Hnede uhlie Ko Bilina	2,140	T	130,0000	278,20	20	156,00	333,84	
2.	1999	Spotrebná dan-hn.uhlie	2,140	T	10,6250	22,74	20	12,75	27,29	
3.	10	Rozvoz	1,000		22,5000	22,50	20	27,00	27,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	323,44	64,69	388,13
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 388,13 EUR

Slovom: Tristoosemdesiatosem 13/100 EUR
 Spolu: 11 692,80 SK (konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SK)

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

GÚTAI PAVEL
 Obchod s palivami a stavebninami
93037 LEHNICE
 časť Kolónia



Pečiatka a podpis